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  Informacja prasowa, 10 czerwca 2013 r. 

 
Już w tym miesiącu 13. edycja Nocy Kina w Multikinie! 

 

Podczas 13. edycji Nocy Kina w Multikinie wszystko może się zdarzyć! 

Poprzednie imprezy gromadziły pond 20 tysięcy widzów. O tym, czy 13. edycja 

projektu organizowanego przez sieć Multikino będzie miała równie wysoką 

frekwencję dowiemy się już 28 czerwca br., gdy kinomani zawitają do 

wszystkich, dwudziestu ośmiu kin na terenie całej Polski.  

 

 

 

28 czerwca Multikino zaprasza na 13. edycję Nocy Kina, podczas której z jednym biletem 

kinomani będą mogli przemieszczać się między wszystkimi salami multipleksów. Od 23.00 

do samego rana uczestnicy święta filmów zobaczą komedie, filmy obyczajowe, thrillery, 

horrory, romanse oraz kino akcji.  

W repertuarze dla nocnych kinomaniaków znalazły się najważniejsze produkcje 

z minionego półrocza, a wśród nich: ostatni film Quentina Tarantino „Django”, „Szklana 

pułapka 5” z Brucem Willisem, film fantasy „Piękne istoty” oraz „Wróg numer jeden” 

z Jessicą Chastain. Wśród polskich produkcji znalazły się: thriller „Sęp” z Anną Przybylską 

i Michałem Żebrowskim oraz „Drogówka” Wojciecha Smarzowskiego. Na widzów, którzy 

niczego się nie boją czekają horrory: „Mama” i „Martwe zło”. Natomiast dobry humor 

zagwarantują komedie: „Wesele w Sorrento”, „Kocha, lubi, szanuje” oraz „Daję nam rok”.  

 

Bilety w cenie od 17 do 21 zł już można nabyć w kasach biletowych, w całej sieci kin 

Multikino oraz online. 

 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.multikino.pl. 



 
 

*** 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 

Natalia Kaleta, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 

 

 

 


